––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
––––––––––––––––––––––––––––––
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Demandez des dessins certifiés.
La dimension du volant est de 18 po (45,7 mm).
Comment commander de Mueller Steam Specialty
Modèle 792MFD SM, 794MFD SM, 796MFD SM
Exemple 4.0 792MFDH SM
Il s’agit d’une crépine à panier double intelligente à bride de classe 150 de 4 po (10,2 cm)
avec un corps en acier au carbone et une bille 316SS.
4.0
Taille :
792MFDH
Modèle :
791 - Classe 125
792 - Classe 150
794 - Classe 300
796 - Classe 600
691 - Classe 125 Grand diamètre
692 - Classe 150 Grand diamètre
Raccordement :
S - Vissé, tailles 3/4 po à 1 1/2 po (1,9 cm à 3,8 cm)
F - Avec bride, tailles 3/4 po à 1 1/2 po (1,9 cm à 3,8 cm)
MF - Avec bride, tailles 2 po à 16 po (5,1 cm à 40,6 cm)
Corps :
A - Fonte
B - Bronze
D - Acier au carbone
H - Acier inoxydable
Bille/disque :
Q - Monel
B - Bronze
H - Acier inoxydable
SM
Option :
SM - Intelligent et raccordé (comprend capteurs de pression, moniteur de régulateur à sonde
vendu séparément ).
É.-U. : Tél. : (800) 334-6259 •
•
 MuellerSteam.com
Amérique latine : Tél. : (52) 55-4122-0138  MuellerSteam.com
ES-MS-691MFA_692MFB_MFD_MFH SM  2405 © 2024 Watts